sposób nająć w Wilnie żyda bałagułę, w jego

budzie dojechać do stacyi Wejwer, pićrwszćj

2a Kownem w Królestwie Polskićm, a ztamtąd

pojechać dalej kosztowną extra-pocztą , która

przynajmnićj zaręcza pośpiech i swobodę jazdy.

-'Takim sposobem postanowiłem dostać się do

Warszawy.

Czwartek , dzień 15 (27) maja 1858, sta-

nowczo oznaczywszy na wyjazd, opuściłem

moję wiejską zagrodę, i przybyłem do Wil-

na, w zamiarze wyjechania zaraz w dalszą

drozę. Ale tu, wybory podróżne , pożegnania